REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 
www.licitardigital.com.br 

ATO Nº 59/2024 DE 04 DE ABRIL DE 2025: Pregoeiro Paulo Cesar de Proença Weiss. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.346.998,87 (Dois milhões, trezentos e quarenta e seis mil, 
novecentos e noventa e oito reais e oitenta e sete centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO  

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:  060/2025 > esclarecimentos. 

Telefones: (15) 3259-8439 ou (15) 3259-8452 

Horário de funcionamento: 08h00min. às 11h30min e de 13h00min às 17h00.